ENSEMBLE FINITION REVERSIBLE LEGER 11-30 T2 / T2 11-30 LIGHT REVERSIBLE FINITION ASSENBLY

38 |ETIQUETTE BLANC / WHITE STICKER 1 | GRO GRO40641
37 |BOULON CHARRUE --—- ¢ 5/8 X 3" UNC ——- PLOW BOLT | 6 | 221.58.3
36 |GOUPILLE / PIN 1| *DQ-MBI3
39 |ENSENBLE PATTE CHASSIS EN A / A FRAM LEG ASSRMBLY | { | NEI-135-44E
34 |RONDELLE PLATE STD -— @ 174 -—- STANDARD WASHER |28 408.14
33 |ECROUS FREIN NYL --- ¢ 5/16 UNC --- LOCK NUT NYL | 2 313.516
32 |ECROUS FREIN NYL -— ¢ 1/4 UNC --- LOCK NUT NYL |14 313.14

31 |ECROU CHASSIS -— ¢ 5/8 UNC —- FLANGE NUT 18 320.58
30 |BOULON --— ¢ 5/16 X § UNC -—- BOLT 2| 074.516.3
29 |PLAQUE FIXATION CAOUTCHOUC / RUBBER FIXATION PL. | 1 | NEI-110-09
28 [BOULON CHASSIS --—- ¢ 5/8 X 3 UNC -—- FLANGE BOLT 4 |  064.58.3
27 |BOULON CHARRUE -- ¢ 5/8 X 2 1/2 UNC - PLOF BOLT | § | 221.58.212
26 [BOULON ---- ¢ 174 X 1 1/2 UNC --—- BOLT 14] 074.14.112
25 |CLEVIS -— ¢ 3/4 -— CLEVIS 1| *D(-29025048
24 | ADAPTEUR ——- 6MJ - 6UB -— ADAPTOR 4 | *HR-64000606
23 | ADAPTEUR -— 6MJ - 6UJ - 6FJ -—- ADAPTOR ¢ | *HR-6600060606
22 | ADAPTEUR — 6MJ - 8UP -— ADAPTOR 4 | *HR-24040608
21 |ENBOUT --— 6 - 6MP --—- FITTING 2 | +HE-E06O6HP
20 |ENBOUT --— 6 - 6FJX --—- FITTING ¢ | +HE-E0GO6F]
19 |R-RAPIDE VISSE FENELLE / FEWALE SCREWED Q-COUPLER | 2 |  =HC-VV38F
18 |BOUCHON MALE VISSE -- ¢ 3/8 —- SCRENED MALE CAP | 2 | +HC-THV38
17 [BOYAU PRESSION -- ¢ 3/8 2 BRINS -- PRESSURE HOSE [20"]  +HE-EX06
16 |SOUPAPE AMORTISSEUR / CUSHION VALVE 1 | +DE-DRVAHHDD
15 [PAIRE FANION / FLAG PAIR 1| *DQ-1308105
14 |RONDELLE PLATE STD — 6 5/16 -— STANDARD WASHER | 2 408.516
13 |SABOT REVERSIBLE / REVERSIBLE SHOE 3 | NEI-089-180E
12 |LANE CHARRUE / PLOY BLADE 3 | *+UL-34344FSEPB
11 [ETIQUETTE PRONOTION # PRONOTION STICKER o |  +LI-ELPS
10 |ETIQUETTE RECT. ARGENT / SILVER RECT. STICKER 1| *LI-2071R
9 |ETIQUETTE RECT. VERT / GREEN RECTANGULAR STICKER | 1 | =LM-2061R
8 |GRAPPIN DE LEVE / LIFT GRAPPLER 1 | NEI-098-55
7 |CHAINE DE LEVAGE / LIFTING CHAIN 1| NEI-089-171
6 [BAVETTE CAOUTCHOUC / RUBBER EXTENTION 1| NEI-110-10
o |PLAQUE FIXATION CAOUTCHOUC / RUBBER FIXATION PL | 2 | NEI-089-49
4 |GRAISSEUR —-- ¢ 1/8 PIPE -—- GREASE FITTING 7| 987.18.20
3 |ENSENBLE BOYAU REVERSIBLE / REVERSIBLE HOSE ASSY | 4 | NEI-098-74E
2 |ENS PATIN BOUT DE LAME / BLADE END POINT SKATE A | 2 | NEI-089-176E
1 |ENS STRUCTURE REVFERSIBLE / REVERSIBLE STRUCTURE & 1 | NEI-153-01E
() DESCRIPTION NB N0

Eﬁ REVERSIBLE LEGER —-- 11-30 T2 --- LIGHT REVERSIBLE

g
@ ? iy Yo NEI-153-16E | DATE: 05/08/10

TRL.(819) 983-5000 CONCEPTION: I\ DESSINE PAR:

FAY.(819) 983-5655

DRANN BY:

DIl

TYPE

FINITION




